拝啓　平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます

さて　6月29日開催の当社第145回定時株主総会並びにその後の取締役会

により下記のとおり役員人事を決定いたしました

つきましては　この陣容により一層精励いたし　社業の発展に努める所存で

ございますので　なにとぞご高承のうえ今後とも倍旧のご指導ご支援を賜り

ますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

 敬　具

　2022年6月

信越化学工業株式会社
代表取締役会長

記

金 川 千 尋

代 表 取 締 役 会 長

代表取締役副会長

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役 相 談 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

半導体事業 ･技術 関係担当

新規製品部関係担当､シリコーン事業本部長

半導体部関係担当

金 川 千 尋

秋 谷 文 男

斉 藤 恭 彦

上 野 　 進

轟 　 正 彦

森 　 俊 三

宮 﨑 　 毅

福 井 俊 彦

小 宮 山 　 宏

中 村 　 晴

マイケル ・ マクギャリー

取 締 役

専 務 執 行 役 員

取 締 役

専 務 執 行 役 員

（新任）

常 勤 監 査 役

常 勤 監 査 役

監 査 役

監 査 役

監 査 役

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

資材関係担当、有機合成事業部長

特許関係担当､電子材料事業本部長

社長室関係担当、経理部長

新機能材料事業部長

総務・人事・環境保安関係担当、企業開発部長

国際事業本部長

信越半導体株式会社　白河工場長

群馬事業所長

研究開発関係担当、

電子材料事業本部副本部長 ( 有機材料関係担当 )

岡 本 博 明

小 根 澤 英 徳

小 坂 義 人

永 野 紀 吉

加 々 美 光 子

秋 本 俊 哉

荒 井 文 男

松 井 幸 博

宮 島 正 紀

笠 原 俊 幸

丸 山 和 政

塩 原 利 夫

髙 橋 義 光

安 岡 　 快

小 野 澤 一 郎

佐　藤　行　徳

秘書室・広報・法務関係担当、

デジタル推進室長

業務監査・精密材料事業関係担当、

塩ビ事業本部長

（新任）

（新任）